

महालेखाकार (ले० एवं ह०) का
कार्यालय बीरचंद पटेल पथ,
पटना, बिहार - 800001



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA

लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा

Dedicated to Truth in Public Interest

OFFICE OF THE ACCOUNTANT
GENERAL (A&E),
BIRCHAND PATEL PATH PATNA,
BIHAR - 800001

पत्रांक / Letter No Trg & Exam (A&E)/Incentive Exam/2025-26-B- 15

दिनांक / Date:- 28/04/2025

कार्यालय आदेश (OFFICE ORDER)

परीक्षा विंग के आदेश संख्या 146/06-परीक्षा/ओसीडीईपी/2025 दिनांक 09.04.2025 के अनुसार वरिष्ठ लेखाकार/सहायक पर्यवेक्षक के लिए केंद्रीकृत विभागीय प्रोत्साहन परीक्षा 29.04.2025 को प्रातः 11 बजे से अपराह्न 01 बजे तक इस कार्यालय के 6^{वें} तल पर स्थित हिंदी प्रसेड में आयोजित की जाएगी तथा परीक्षा में शामिल होने वाले प्रतिभागियों की सूची निम्नानुसार है: -

Examination Wing vide no. 146/06-Exam/OCDEP/2025 dt. 09.04.2025, the centralized Departmental Incentive Examination for Sr Accountants/Asstt. Supervisor is to be held on 29.04.2025 from 11 AM to 01 PM in Hindi Cell on the 6th floor of this office and the list of participants to appear in the examination is as under: -

Sl. No	Name(S/Shri)	Employee ID	Index No.	Medium of answering
1.	Sushma Kumari	BHPTE2030658	101	Hindi
2.	Mandeep Kaur	BHPTE2030508	102	Hindi
3.	Sunil Kumar	BHPTE2030665	103	Hindi
4.	Dheeraj Kumar	BHPTE2030670	104	Hindi
5.	Upnesh Kumar	BHPTE2030809	105	Hindi
6.	Shanta Rai	BHPTE2030512	106	Hindi
7.	Nitendra Ram	BHPTE2030654	107	Hindi
8.	Kalawati Devi	BHPTE2030502	108	Hindi
9.	Uma Shakar	BHPTE2030685	109	Hindi
10.	Ashis Kumar	On Deputation	110	English

Sr. Dy. Accountant General (Admn)

Copy to:-

1. A.G. (A&E) Sectt.
2. Sr. DAG (Admn) Sectt
3. DAG (VLC, A/Cs & WM) Sectt
4. DAG (Pension, GE & Fund) Sectt
5. AAO/GD with a requested tea/coffee and water.
6. AAO/ITS for uploading on office website.
7. Notice Boards/Telegram
8. Persons concerned

Sr. Accounts Officer/Trg & Exam